për interesat e shoqërisë; Shoqëria,brenda kufijve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të 

kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. 

6. Vlera e ankandit:  Vlera  e ankandit është 11 261 652,80 ( njëmbëdhjetë milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy presje tetëdhjetë ) Lekë.  

Vlera fillestare e ankandit ishte 14 077 066 ( katërmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë. 

Objekti i Ankandi është shpallur  dy herë për shitje , por në asnjë nga të dyja herët,  nuk është  paraqitur 

asnjë ofertë  për blerjen e tij.  

Në zbatim të VKM -së nr.1719 dt.17.12.2008 “Për miratimin e rregullave të ankandit publik” të